

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยกลาง ฝั่งซ้าย (ซอย 2-ซอย 3) หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย  
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,824,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง  
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.ระยะทางยาว 599.00 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,634 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 1,824,000.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง
  - 6.2 -
  - 6.3 -
  - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ
3.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกกลาง ฝั่งซ้าย (ซอย 2-ซอย 3) ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 599 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 3,634 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กช 107/2561

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงซุ่ม.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	เคลียร์ไหล่ทาง	ม. <sup>2</sup>	2,396	1.68	4,025.28	1.3624	2.29	5,484.04	กรมบัญชีกลาง
1.2	ปรับเกรดพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	ม. <sup>2</sup>	3,634	10.53	38,266.02	1.3624	14.35	52,133.63	กรมบัญชีกลาง
1.3	คอนกรีตลาดหน้าท่อ,รองท่อ(240 ksc.)	ม. <sup>3</sup>	7	2,170.00	15,190.00	1.3624	2,956.41	20,694.86	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
1.4	ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.10 ม.	ม. <sup>3</sup>	411.00	221.00	90,831.00	1.3624	301.09	123,748.15	สิบลบาท
1.5	ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ม. <sup>3</sup>	572.00	496.00	283,712.00	1.3624	675.75	386,529.23	สิบลบาท
1.6	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.60 ม.	ท่อน	40	728.00	29,120.00	1.3624	991.83	39,673.09	พาณิชย์จังหวัด
1.7	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia. 0.40 ม.	ท่อน	20	470.00	9,400.00	1.3624	640.33	12,806.56	พาณิชย์จังหวัด
1.8	ยาแนวรอยต่อท่อ	แนว	55	20.00	1,100.00	1.3624	27.25	1,498.64	สิบลบาท
2	งานผิวทาง								
2.1	ไพร้มโคท	ม. <sup>2</sup>	3,634	27.70	100,661.80	1.3624	37.74	137,141.64	สิบลบาท
2.2	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ม. <sup>2</sup>	3,634	200.00	726,800.00	1.3624	272.48	990,192.32	สิบลบาท
3	งานตีเส้นจราจร								
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ม. <sup>2</sup>	136	270.00	36,720.00	1.3624	367.85	50,027.33	สิบลบาท
4	งานติดตั้ง								
4.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สิบลบาท
					1,340,326.10			1,826,060.28	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,826,060.28 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 1,824,000.00 บาท

ขอดำเนินการเพียง 1,824,000.00 บาท (-หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุท ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

